
50型电缆挂钩_58型电缆挂钩

产品名称 50型电缆挂钩_58型电缆挂钩

公司名称 保定创为金塑制品有限公司

价格 1.00/个

规格参数

公司地址 保定市清苑区石桥乡东石桥开发区

联系电话 0312-2026668 13653222207

产品详情

50型电缆挂钩_58型电缆挂钩_68型电缆挂钩 具有良好的防静电和阻燃的性能。本系列产品可根据所架
设电缆的根数灵活使用，可

单体使用，也可组合安装，拆缷方便，在架设、撤除、增加、更换电缆时能达到省时、省工、省力。适
用于矿山、地面及地下通道架设电缆，尤其适用于煤矿井下架设电缆。

  

编号

  

规格

  

所挂电缆最大外径（mm）
  

CW86/18型

  

18x112x43

  

18
  

CW86/28型

  

28x119x53

  

28
  

CW86/38型

  

38x131x64

  

38
  

CW86/50型

  

50x138x74

  

50
  

CW86/58型

  

58x151x84

  

58
  

CW86/68型

  

68x163x94

  

68
      



CW86/80型 80x181x105 80
  

CW86/100型

  

100x210x131

  

100

执行标准

MT 113-1995 煤矿井下用聚合物制品阻燃抗静电性通用试验方法和判定规则

Q/HX009-2012 矿用电缆挂钩企业标准

4.产品特点:矿用电缆挂钩 28型电缆挂钩

阻燃、抗静电--抗静电 及阻燃性能均符合煤矿行业标准，适用用于井下易燃，易爆的工作场所。

质轻、安装方便--挂钩重量轻、成本低、运输、安装方便，不仅能降低工人劳动强度，提高工作效

率，而且造价低。

抗老化、耐腐蚀--挂钩抗老化性能好，具有良好的韧性，吸收冲击力。

使用寿命长--在正常条件下使用，寿命可达到数十年

 创为 电缆夹板厂家生产采煤机用U型电缆夹板等，还有O型电缆夹和组合电缆挂钩
型号齐全，还有38型电缆挂钩和120型挂钩等规格。有煤安认证，价格优惠。电询：13731214320。

保定创为金塑制品有限公司 联系人：牛经理 电话：13731214320 网址：www.cwdlj.com
公司地址：保定市清苑区石桥乡东石桥开发区
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